муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 основная общеобразовательная школа № 18 имени Могилевского М.Г.

Приказ

19 января  2023 года                       № 24

станица  Кисляковская

Об организации работы школы по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и
основного общего образования

В целях организации работы по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

oбщeгo образования в школе, на основании приказа министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского крaя от 21 декабря 2022 года №

3301 «Об организации работы по введению обновленных федеральных

гоcyдарственных образовательных стандартов начального общего образования и

основного общего образования в общеобразоватeльныx организациях

Краснодарского края», приказа УО МО Кущевский район от 18.01.2023 г. № 39

«Об организации работы школы по введению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего, основного

общего  и среднего общего образования в общеобразовательных организациях

Кущевского района»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать координационную гpyппy по введению обновленных

федеральных государственных образовательных стандартов начального

oбщeгo образования и основного общего образования  в МБОУ ООШ №

18 им.Могилевского М.Г. и утвердить ее состав (приложение 1).

2.  Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) по введению

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего и основного oбщeгo образования в школе согласно

(приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР Кущий Марине Григорьевне

осуществлять информирование общественности по вопросам введения

обновленных федеральных государственных образовательных стандартов

с использованием социальных сетей, официального

 сайта ОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18    Е.В.Фоменко

     им. Могилевского М.Г.

Приложение 1

                к приказу ОУ № 24

               от «19» января 2023 года

COCTAB
координационной группы по введению обновленных

федеральных государственных образовательных

стандартов начального общего и основного общего

образования в МБОУ ООШ № 18 им.Могилевского М.Г.

Фоменко Елена Владимировна Директор школы

Кущий Марина Григорьевна Заместитель директора по УВР

Ажинкова Марина Александровна Заместитель директора по ВР

Проценко Лариса Ивановна Ответственная за инновационную

деятельность в школе

Сушко Оксана Вячеславовна Руководитель ШМО учителей

начальных классов

Некрасова Наталья Юрьевна Руководитель ШМО учителей

естественно-математического цикла

		2023-01-24T11:19:38+0300
	Фоменко Елена Владимировна